



Dagbyg ApS


Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 42 09 72

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Patric Levi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagbyg ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 42 09 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved at rådgive om byggeri, samt udførelse renoveringsopgaver, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.877, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 117.600.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		524.557	-80.570
Personaleomkostninger	1	-475.018	-607.326
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat før finansielle poster		34.539	-702.896
Finansielle omkostninger	2	-25.711	-114.487
Resultat før skat		8.828	-817.383
Skat af årets resultat	3	-1.951	178.250
Årets resultat		6.877	-639.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.877	-639.133
		6.877	-639.133

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	26.250	41.250
Materielle anlægsaktiver		26.250	41.250
Anlægsaktiver i alt		26.250	41.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.656	13.281
Andre tilgodehavender		8.750	0
Udskudt skatteaktiv		173.205	175.156
Tilgodehavender		314.611	188.437
Likvide beholdninger		484.794	522.179
Omsætningsaktiver i alt		799.405	710.616
Aktiver i alt		825.655	751.866

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.600	60.723
Egenkapital		117.600	110.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.250	504.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.461	47.341
Anden gæld		131.344	63.403
Kortfristede gældsforpligtelser		708.055	641.143
Gældsforpligtelser i alt		708.055	641.143
Passiver i alt		825.655	751.866
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	60.723	110.723
Årets resultat	0	6.877	6.877
Egenkapital 31. december	50.000	67.600	117.600

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	469.053	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.965	8.462
	475.018	607.326
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.711	114.487
	25.711	114.487
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.951	-178.250
	1.951	-178.250

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	33.750
Årets afskrivninger	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>48.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>26.250</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BEX ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
